經分派附屬公司及計劃附屬公司架構；(ii)轉讓計劃附屬公司予債權人計劃；及(iii)將餘下附屬
公司自SIH集團轉讓予本公司，猶如交易已於二零一三年十一月三十日完成（就未經審核備考
簡明綜合財務狀況報表而言）及猶如交易已於二零一三年四月一日完成（就未經審核備考簡明綜
合損益及其他全面收益表及未經審核備考簡明綜合現金流量表而言）。

私人公司集團之未經審核備考財務資料由本公司董事根據上市規則第4.29段按照彼等之
判斷、估計及假設編製，僅供說明用途，而由於其假設性質使然，其未必可真實反映私人公司
集團於二零一三年十一月三十日或任何往後日期之財務狀況或私人公司集團截至二零一三年十
一月三十日止八個月或任何往後期間之業績及現金流量。

私人公司集團之未經審核備考財務資料應與本公司截至二零一三年十一月三十日止八個
月之業績公佈所披露本集團截至二零一三年十一月三十日止八個月之未經審核綜合財務報表
（並無就此報表刊發審核或審閱報告）及通函其他部分所載其他財務資料一併閱讀。

私人公司集團之未經審核備考簡明綜合財務狀況報表

私人公司集團之未經審核備考簡明綜合財務狀況報表乃根據本集團於二零一三年十一月
三十日之未經審核簡明綜合財務狀況報表（摘自本公司截至二零一三年十一月三十日止八個月
之業績公佈）以及與交易有關之備考調整（�括（其中�括）(i)集團重組以精簡本集團經分派附屬
公司及計劃附屬公司架構；(ii)轉讓計劃附屬公司予債權人計劃；及(iii)將餘下附屬公司自SIH

集團轉讓予本公司（如下文附註所闡釋）及與交易直接相關且有事實根據之其他調整編製。

- III-1 -

附錄三 私人公司集團之未經審核備考財務資料

私人公司集團之未經審核備考簡明綜合損益及其他全面收益表及未經審核備考簡明綜合現金流
量表

私人公司集團之未經審核備考簡明綜合損益及其他全面收益表及未經審核備考簡明綜合
現金流量表乃根據本集團截至二零一三年十一月三十日止八個月之未經審核簡明綜合損益及其
他全面收益表及未經審核簡明綜合現金流量表（摘自本公司截至二零一三年十一月三十日止八
個月之業績公佈）以及與交易有關之備考調整（�括（其中�括）(i)集團重組以精簡本集團經分派
附屬公司及計劃附屬公司架構；(ii)轉讓計劃附屬公司予債權人計劃；及(iii)將餘下附屬公司自
SIH集團轉讓予本公司（如下文附註所闡釋）及與交易直接相關且有事實根據之其他調整編製。

- III-2 -

附錄三 私人公司集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考簡明綜合財務狀況報表
於二零一三年十一月三十日

本集團於二
零一三年十
一月三十日 備考調整

備考私人公
司集團

千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元
（未經審核） （未經審核）
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7）

非流動資產
投資物業 259,525 (26,825) – – – – – 232,700

物業、廠房及設備 79,258 (60,117) (4,733) – – – – 14,408

預付租賃款項 3,331 (3,331) – – – – – –

商譽 17,665 – (17,665) – – – – –

於附屬公司之投資 – – (72,184) 72,184 – – – –

應佔聯�公司權益 6,072 – (6,072) – – – – –

可供出售之投資 9,400 (9,400) – – – – – –

遞延稅項資產 14,036 – (14,036) – – – – –

389,287 (99,673) (114,690) 72,184 – – – 247,108

流動資產
存貨 94,471 (24,597) (66,611) – – – – 3,263

應收賬項、按金及
預付款項 145,613 (2,759) (137,664) – – 18,300 – 23,490

應收集團公司賬項 – (93,028) (488,187) 622,063 (22,548) (18,300) – –

預付租賃款項 121 (121) – – – – – –

持作買賣之投資 1,082 – (1,082) – – – – –

指定為按公平價值計入損益
之金融資產 35 – (35) – – – – –

銀行結存及現金 44,703 (7,312) (24,520) – – – (8,000) 4,871

286,025 (127,817) (718,099) 622,063 (22,548) – (8,000) 31,624

- III-3 -

附錄三 私人公司集團之未經審核備考財務資料

本集團於二
零一三年十
一月三十日 備考調整

備考私人公
司集團

千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元
（未經審核） （未經審核）
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7）

流動負債
應付賬項及應計費用 150,660 (39,455) (75,480) – – 3,802 – 39,527

應付集團公司賬項 – (512,259) (132,254) 712,513 (64,198) (3,802) – –

應付稅項 1,046 (1,046) – – – – – –

借貸 158,592 (73,883) (21,247) – – – – 63,462

銀行透支 780 (780) – – – – – –

可換股債券 36,129 – (36,129) – – – – –

347,207 (627,423) (265,110) 712,513 (64,198) – – 102,989

流動（負債）資產淨值 (61,182) 499,606 (452,989) (90,450) 41,650 – (8,000) (71,365)

總資產減流動負債 328,105 399,933 (567,679) (18,266) 41,650 – (8,000) 175,743

非流動負債
遞延稅項負債 7,946 (7,462) – – – – – 484

320,159 407,395 (567,679) (18,266) 41,650 – (8,000) 175,259

股本及儲備
股本 164,781 – (164,781) – – – – –

儲備 137,795 407,395 (387,493) (18,266) 41,650 – (8,000) 173,081

本公司擁有人應佔權益 302,576 407,395 (552,274) (18,266) 41,650 – (8,000) 173,081

非控股權益 17,583 – (15,405) – – – – 2,178

320,159 407,395 (567,679) (18,266) 41,650 – (8,000) 175,259

- III-4 -

附錄三 私人公司集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零一三年十一月三十日止八個月

本集團截至
二零一三年
十一月三十
日止八個月 備考調整

備考私人
公司集團

千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元
（未經審核） （未經審核）
（附註1） （附註8） （附註9） （附註10） （附註11） （附註7）

�業額 317,990 (51,663) (293,016) 112,016 – – 85,327

銷售成本 (356,324) 151,208 225,532 (112,016) – – (91,600)

（毛損）毛利 (38,334) 99,545 (67,484) – – – (6,273)

其他收入 8,712 (5,245) (157) 1,458 – – 4,768

其他收益及虧損 (16,947) 46,340 1,276 (133,564) – – (102,895)

分銷成本 (47,301) 6,197 23,687 (433) – – (17,850)

行政費用 (53,225) 9,559 32,471 (3,068) – (8,000) (22,263)

投資物業之公平價值減少 (17,411) 18,211 – – – – 800

出售附屬公司之收益 440 – – – – – 440

計劃附屬公司及餘下附屬公司取消
綜合入賬虧損 – – – – (160,723) – (160,723)

應收同系附屬公司賬項撥備撥回 – – (134,631) 566,403 – – 431,772

利息開支 (6,567) 1,505 3,809 – – – (1,253)

應佔聯�公司溢利 357 – (357) – – – –

除稅前（虧損）溢利 (170,276) 176,112 (141,386) 430,796 (160,723) (8,000) 126,523

稅項 1,253 (257) (1,191) – – – (195)

期內（虧損）溢利 (169,023) 175,855 (142,577) 430,796 (160,723) (8,000) 126,328

其他全面收益
可於其後重新分類至損益之項目：
換算海外業務產生之匯兌差額 1,413 – (1,413) – – – –

期內全面（開支）收益總額 (167,610) 175,855 (143,990) 430,796 (160,723) (8,000) 126,328

- III-5 -

附錄三 私人公司集團之未經審核備考財務資料

本集團截至
二零一三年
十一月三十
日止八個月 備考調整

備考私人
公司集團

千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元
（未經審核） （未經審核）
（附註1） （附註8） （附註9） （附註10） （附註11） （附註7）

下列人士應佔期內（虧損）溢利：
本公司擁有人 (174,376) 175,855 (137,245) 430,796 (160,723) (8,000) 126,307

非控股權益 5,353 – (5,332) – – – 21

(169,023) 175,855 (142,577) 430,796 (160,723) (8,000) 126,328

下列人士應佔期內全面（開支）收益
總額：
本公司擁有人 (173,209) 175,855 (138,412) 430,796 (160,723) (8,000) 126,307

非控股權益 5,599 – (5,578) – – – 21

(167,610) 175,855 (143,990) 430,796 (160,723) (8,000) 126,328

- III-6 -

附錄三 私人公司集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考簡明綜合現金流量表
截至二零一三年十一月三十日止八個月

本集團截至
二零一三年
十一月三十
日止八個月 備考調整

備考私人公
司集團

千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元
（未經審核） （未經審核）
（附註1） （附註8） （附註9） （附註10） （附註7）

經�業務（所用）所得之現金淨額 (60,289) 52,153 7,209 (2,043) (8,000) (10,970)

投資活動所得（所用）之現金淨額 881 (72,968) 25,949 2,043 – (44,095)

融資活動所得（所用）之現金淨額 66,395 23,704 (39,570) – – 50,529

現金及現金等值項目之增加（減少）淨
額 6,987 2,889 (6,412) – (8,000) (4,536)

期初現金及現金等值項目 35,806 (9,421) (16,978) – – 9,407

匯兌差額之影� 1,130 – (1,130) – – –

期終現金及現金等值項目 43,923 (6,532) (24,520) – (8,000) 4,871

期終現金及現金等值項目，指：
銀行結存及現金 44,703 (7,312) (24,520) – (8,000) 4,871

銀行透支 (780) 780 – – – –

43,923 (6,532) (24,520) – (8,000) 4,871

- III-7 -

附錄三 私人公司集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考財務資料附註

(1) 數字摘錄自本公司截至二零一三年十一月三十日止八個月之業績公佈所載之本集團未經審核簡明綜合財
務報表。

(2) 該調整反映(a)剔除計劃附屬公司之資產及負債及(b)計劃附屬公司取消綜合入賬之備考收益，假設於二
零一三年十一月三十日債權人計劃已生效及計劃附屬公司已轉讓予管理人公司。導致產生計劃附屬公司
取消綜合入賬（即於二零一三年十一月三十日出售計劃附屬公司之負債淨額）之備考收益為407,395,000

�元。數字摘錄自通函附錄四B所載計劃附屬公司於二零一三年十一月三十日之簡明合併財務狀況報
表。

(3) 該調整反映(a)剔除餘下集團之資產及負債以及本公司之股本及儲備及(b)餘下附屬公司取消綜合入賬之
備考收益，假設於二零一三年十一月三十日餘下附屬公司已轉讓予本公司。導致產生餘下附屬公司取消
綜合入賬（即於二零一三年十一月三十日出售餘下附屬公司之負債淨額）之備考收益為50,370,000�元。

千�元

本公司資產淨值（摘錄自本公司截至二零一三年十一月三十日止八個月之未經審核管理
賬目） 618,049

餘下附屬公司之負債淨額（基於摘錄自通函附錄三B載列之SIH集團之審閱報告附註3之
餘下附屬公司之財務資料） (50,370)

餘下集團之資產淨值（摘錄自通函附錄三C第IIIC-4頁私人公司集團之未經審核備考財